Nom
ALLEAUD

LEROY BARROUILLITOM

SAVY
DELAIRE
CHARDENAL
GAGNE
GRELAUD
LECLERC
CAZIER
CACCIATO
VATANT
PEYRACHE
PEYSSON
ALLINQUANT
LAULONIER
CACOPARDI
LAULONIER
SALDO
MALLET
DOSSIN
VALDENAIRE
DAUPHANT
NESPOULOUS

Adresse
11 Rue des Hauts

14 rue de la Brahaudiere
CHARLEY 23 lotissement La Bertigne
FREDERIK 9 rue des vignes
JEAN-BAPTIST 40 BIS RUE BARDIAUX
JEAN-FRANCQ Billanges

Prenom
VIRGINIE

PIERRE 13 place de la cité administ
ESTELLE 95 impasse L Les Barrichor
ELODIE 1 chemin des Selzattes
ANGELO 2E route de Ceyrat
ROMAIN 847 route de rossigneux
FLORIANE 10 boulevard du sichon
MAXENCE 37 Rue Pierre Francois Fou
NICOLAS 1 lieu dit les Gouttes
MICKAEL 3 Chemin de Charmont
IRENE 6 rue de Rothimard
MICKAEL 3 Chemin de Charmont
WILLY 14 rue laennec

GAETAN 2 rue Des Alliés

SIMON 76 route de Vollore

GAEL 23 rue de charoux
ALEXANDRE 3 rue de chez Faye
FABIEN 4 rue des gra Ceyssat

Derniére mise a jour le 18/03/2024

Covoiturage

Adresse_suittCode_Postal Ville

Email
79270 Saint-Symphcvalleaud@hotmail.fr
41110 Mareuil-sur-C tomleroy1993@yahoo.fr
63480 MARAT charleysavy@hotmail.fr
63200 Mozac mj.fred@hotmail.fr
3200 VICHY jb.chardenal@free.fr
43100 LAVAUDIEU jef.gagne@gmail.com
63120 Courpiere grelaudpierre@yahoo.fr
63470 Sauvagnat leclercestelle2@gmail.com
3300 CREUZIER L elodiecazier03@gmail.com
63123 Berzet cacciatoangelo79@gmail.com
42560 Margerie-cha romain.vatant42@gmail.com
3200 VICHY floprh@gmail.com
63670 La Roche-Bla maxpeyss@gmail.com
3250 Chatel Monta nicolasallinquant@gmail.com
63970 AYDAT mitch29bzh@hotmail.com
63400 Chamalieéres irene.cacopardi@gmail.com
63970 AYDAT mitch29bzh@hotmail.com
63100 clermont ferre willy.saldo@yahoo.fr
63540 Romagnat  gaetanmallet2192@gmail.com
63120 Aubusson d’'As.dossin@gmx.fr
63500 ST YVOINE tuvoishein@hotmail.fr
63350 Crevant Lave a.dauphant@gmail.com
63800 Saint George fabien15290@yahoo.fr

Portable

Co_voiturage
621137060 OUI
765662481 OUI
678394178 OUI
622631110 OUI
684590352 OUI
603995246 OUI
695549398 OUI
635398958 OUI
644022408 OUI
769219036 OUI
685475470 OUI
660475853 OUI
652723320 OUI
651025565 OUI
768077087 QUI
662533560 OUI
768077087 OUI
683227138 QUI
682369057 OUI
613910428 QUI
681514886 OUI
650059526 OUI
645247982 QUI

Trail des Piqueurs - Dimanche 24 mars 2024
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